CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Đà Nẵng, ngày       tháng       năm

Kính gửi: 	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

Căn cứ vào Hợp đồng kinh tế số .................... ký ngày …. tháng … năm ……. giữa Công ty ………………………………… và Trường Đại học Bách Khoa - Đại học Đà Nẵng.
Nay công ty chúng tôi đề nghị quý đơn vị thanh toán tổng giá trị theo biên bản thanh lý hợp đồng nêu trên với số tiền: …………………… đồng
(Bằng chữ: …………………………………………..)
Số tiền trên xin chuyển vào tài khoản:
Tên tài khoản: 		...................................
Tài khoản số: 		………………………………
Tại: 			Ngân hàng ………………………………….
Xin trân trọng cảm ơn!
       Đơn vị đề nghị thanh toán

[bookmark: _GoBack]         (Ký, đóng dấu)